
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  RSR Walfer 1 R

I II III IV V VI Punkte

8 1 29 33
19

╳
5
10
18

2
6
12
19

3
7
16

4
8
16

Auszeit

6:9
18:22

Ende
16:22

B  VC Fentange 1 S

I II III IV V VI Punkte

22 11 13 9
2518

17:16

0
7
12
22

1
9
16
23

4
10
17
25

6
11
18

Auszeit

18:18

S
A
T
Z

2

Start
16:22

B  VC Fentange 1 R

I II III IV V VI Punkte

9 22 11 13
2330 18

20:2311:11

╳
6
14
18

23 4
8
15
19

4
9
16
20

5
13
17
22

Auszeit

18:18
20:22

Ende
16:47

A  RSR Walfer 1 S

I II III IV V VI Punkte

1 8 33 29
252 35

14:1612:14

2
9
15
23

4
11
16
23

5
13
18
24

7
14
19
25

Auszeit

11:14
23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:47

A  RSR Walfer 1 R

I II III IV V VI Punkte

2 1 29 33

2535
10:10
23:22

╳
6
13
21

1
7
14
22

2
9
18
24

4
11
21
25

Auszeit

14:16

Ende
17:14

B  VC Fentange 1 S

I II III IV V VI Punkte

18 11 13 30

239
18:17
18:20

2
6
13
22

3
8
17
23

4
10
18

5
12
20

Auszeit

12:13
16:14

S
A
T
Z

4

Start
17:14

B  VC Fentange 1 R

I II III IV V VI Punkte

9 18 11 13
1930

15:17

╳
4
10
16

1
7
14
17

2
8
14
19

3
9
15

Auszeit

10:13
17:21

Ende
17:39

A  RSR Walfer 1 S

I II III IV V VI Punkte

2 1 29 33
25

1
7
14
23

3
8
15
23

4
9
18
25

5
11
19

Auszeit

14:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15 Filles 1
Frauen

A  RSR Walfer 1 vs. VC Fentange 1 B

Spiel 37 31.01.2026 16:00 Uhr

Hall Omnisports Prince Henri
Walferdange (Ancien/T. Central)

7220 Walferdange

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  RSR Walfer 1 8/8

1 Carrillo, Valéria X
2 Lafaysse, Lilou X
8 Poljak, Nina X

29 Kolia Despotopoulou… X
33 Gusenburger, Laura X
35 Collomb Gonçalves, … X
36 Capretti, Isabella
40 Santos, Sara
A  Libero

A  Offizielle

T De Almeida Mendes, …
CT Sagot, Gildas

C

B  VC Fentange 1 6/8

9 Boswell, Eva Maria X
11 Hamlaoui, Siena X
13 Cihan, Selin X
18 AMÉGANDJI, Sara X
22 Romanazzi, Valentina X
30 Debertolis, Elise X

B  Libero

B  Offizielle

CT DEBERTOLIS, Jerome

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  RSR Walfer 1 VC Fentange 1 B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 22 25 1 1 1
2 2 1 25 2 25 23 0 2 2
1 2 1 25 3 27 23 0 2 2
1 0 1 25 4 25 19 0 1 2

5
6 4 3 94 99 90 1 6 7
Start: 16:00 Ende: 17:39 Dauer: 1:39

Sieger: RSR Walfer 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 W, W 1
2 W, W 2

Schr. W, W
Assist. W, W

Dokument erstellt: 31.01.2026 17:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


