



## U15 Filles 1

Frauen

## (A) RSR Walfer 1 vs. VC Fentange 1 (B)

Spiel 37

31.01.2026 16:00 Uhr

Hall Omnisports Prince Henri  
Walferdange (Ancien/T. Central)  
7220 Walferdange

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 5 10 18	2 6 12 19	3 7 16 16	4 8 16 16	

Satz	Start 16:00						(A) RSR Walfer 1						R	Ende 16:22						(B) VC Fentange 1						S			
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI			
	8	1	29	33			22	11	13	9				9	22	11	13			19	1	8	33	29					
										18				30	18					25	2	35							
										17:16				20:23	11:11						23	14:16	12:14						
														12	16	17	18				2	4	5	7			25		
													Auszeit	12	23	25				18:22	12	16	18	19			Auszeit		
													Auszeit	18:22							18:18	23	23	24	25			11:14	
													Auszeit								20:22							23:22	

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 6 13 21	1 7 14 22	2 9 18 24	4 11 21 25	

Satz	Start 16:47						(A) RSR Walfer 1						R	Ende 17:14						(B) VC Fentange 1						S			
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI			
	2	1	29	33			18	11	13	30				9	18	11	13			25	10:10	18:17							
				(35)										30							23	15:17							
														12	3	4	5				14:16	13	17	18	20				
														6	8	10	12				22	13	17	18	20				
													Auszeit	14:16							12:13	22	23	24	25			Auszeit	
													Auszeit								16:14							14:14	

Satz	Start 16:22						(B) VC Fentange 1						R	Ende 16:47						(A) RSR Walfer 1						S			
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI			
	9	22	11	13			23	11:11						1	8	33	29			25	2	35							
														14:16	12:14						2	4	5	7					
														2	9	11	13	14			2	11	13	14					
														15:17	12:14						23	23	24	25					
													Auszeit	18:18							20:22							Auszeit	
													Auszeit								10:13	23	23	24	25			14:14	

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 6 13 21	1 7 14 22	2 9 18 24	4 11 21 25	

Satz	Start 16:47						(A) RSR Walfer 1						R	Ende 17:14						(B) VC Fentange 1						S	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
	9	18	11	13			19	18	11	13				1	3	4	5			8/8	9	Boswell, Eva Maria					
							10:10							11	Hamaoui, Siena						6/8	10	Cihan, Selin				
							18:17							13	Gusenburger, Laura							11	AMÉGANDJI, Sara				
							18:20							14	Collomb Gonçalves, ...							12	Romanazzi, Valentina				
							14:16						Auszeit	14:16							16	Capretti, Isabella					
													Auszeit							23	Santos, Sara						

Satz	Start 16:22						(B) VC Fentange 1						R	Ende 16:47						(A) RSR Walfer 1						S	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
	9	18	11	13			23	11:11						1	8	33	29			25	2	35					
							14:16							15:17							2	4	5	7			
							12:14							16:14							23	23	24	25			
														10:13			</										